SCRIPTA

Numéro Scripta : 7740

Auteur(s) : Hugues Picart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Picart, frère et héritier de feu Guillaume Picart, confirme la donation d'une rente de vingt sous tournois faite à l'abbaye de la Trappe par ce dernier pour la fondation d'une pitance à l'anniversaire de sa mort.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XLVIII (« Carta Hujonis Picart »), p. 90.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Hugo Picart, salutem in Domino. Noveritis quod, cum Guillelmus Picart, defunctus frater meus, dedisset in elemosinam, pro salute anime sue, abbatie Domus Dei de Trappa viginti solidos turonensium ad faciendam pitanciam conventui ejusdem ecclesie in die anniversarii predicti Guillelmi, et eosdem viginti solidos assignasset annuatim percipiendos in medietaria quam acquisierat apud Poteriam, ego predictus Hugo, frater et heres predicti Guillelmi, obligavi me et heredes meos post me ad persolvendum predictum redditum viginti solidorum predicto conventui singulis annis infra octabas sancti Andree ad pictanciam, ut dictum est, predicto conventui faciendam, tali modo, quod si predictus redditus infra predictum terminum non fuerit persolutum, predictus conventus sive procurator ipsius poterunt facere justiciam suam in predictam medietariam pro habendo predicto redditu et emenda. Et ut hoc firmum, etc... Actum anno Domini M° CC° L° secundo.